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JUEGOS ESCOLARES 2024-2025

CAMPO A TRAVES

22 JORNADA, CIRCUITO PRADOHORNO, PENARANDA DE BRACAMONTE
1 DE DICIEMBRE DE 2024

RESULTADOS DE LA CARRERA CADETE-JUVENIL FEMENINA

NOMBRE Y APELLIDOS
MARINA MARTIN RODRIGUEZ
MARTA SANCHEZ MARTIN
HELENA GARCIA QUEVEDO
DIANA LOPEZ GUADILLA
ANDREA RODRIGUEZ MARCOS
SOFIA MARTIN PEREZ
VEGA GARCIA GUTIERREZ
CANDELA VEGA PEREZ
LUCIA BLAZQUEZ LOZANO
SARA ARROYO PARRA
VICTORIA RODRIGUEZ TOCINO
VALENTINA VIEDMA HERRERA
LAURA DOMINGUEZ MARTIN
SARA PEDREIRA GONZALEZ
BLANCA GARCIA BLANCO
ALBA SIMON SIERRA
INES SERNA AGUADO
TERESA BLAZQUEZ VAZQUEZ
SILVIA MARIA GONZALEZ BERMEJO
PATRICIA CRUZ SANCHEZ
SILVIA LOPEZ CORDON-COCA
LARA HERNANDEZ GARCIA
IRENE MORINIGO PANERO
LUCIA OREJA BAUTISTA
LUCIA VALVERDE BARBERO
CARLA PRADO RODRIGUEZ
CARLOTA GONZALEZ FERNANDEZ
ROCIO BLANCO MARTIN
SARA GARCIA SANTOS
RAYMA INDIRA SANCHO PATEL
LUCIA IGLESIAS SANTOS
LEYRE SAEZ PABLO
DANIELA SEGURADO LANSEROS
LUCIA BARBA CANETE
YANIRE SANCHEZ CARLON
IRENE DOMINGUEZ HERNANDEZ
SOFIA MAGRO GONZALEZ
JIMENA DEL POZO PERENA
PAULA VAQUERO GONZALEZ
SILVIA RUIZ SANTOS
SILVIA TORO GARCIA
SANDRA LASO GARCIA
CARLA OREJA DE LOS DOLORES
SANDRA ORTIZ AGUSTIN

VEGA VAQUERO GONZALEZ

SEXO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

FEMENINO

CATEGORIA
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
JUVENIL
CADETE
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
JUVENIL
CADETE
JUVENIL
JUVENIL
JUVENIL
CADETE
CADETE
CADETE
JUVENIL
JUVENIL
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
JUVENIL
CADETE
CADETE
CADETE
JUVENIL
JUVENIL
CADETE
CADETE
CADETE
CADETE
JUVENIL
CADETE
JUVENIL

JUVENIL

LOCALIDAD

SALAMANCA

SALAMANCA

CARBAJOSA DE LA SAGRADA

SALAMANCA

SALAMANCA

PENARANDA DE BRACAMONTE

SAN CRISTOBAL DE LA CUESTA

SALAMANCA

EL CAMPO DE PENARANDA

SALAMANCA

SALAMANCA

CASTELLANOS DE MORISCOS

SALAMANCA

CARBAJOSA DE LA SAGRADA

SALAMANCA

CARBAJOSA DE LA SAGRADA

SALAMANCA

MACOTERA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

ALBA DE TORMES

CARRASCAL DE BARREGAS

SALAMANCA

CALVARRASA DE ABAJO

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

ALBA DE TORMES

SALAMANCA

MONTERRUBIO DE ARMURNA

BABILAFUENTE

SANTA MARTA DE TORMES

SALAMANCA

SALAMANCA

LUMBRALES

VILLAMAYOR

CARBAJOSA DE LA SAGRADA

VILLORIA

CARBAJOSA DE LA SAGRADA

DONINOS DE SALAMANCA

SALAMANCA

ALBA DE TORMES

NUEVO NAHARROS

VILLORIA

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

ENTIDAD

AZULY BLANCO

AZUL Y BLANCO

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A

AZUL Y BLANCO

ATLETICO SALAMANCA

AYTO. PENARANDA BRACAMONTE

CD LA ARMURNA

ATLETICO SALAMANCA

AYTO. PENARANDA BRACAMONTE

ATLETICO SALAMANCA

CD LA ARMURNA

CD LA ARMURA

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A

ATLETICO SALAMANCA

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A

AYTO. PENARANDA BRACAMONTE

ATLETICO SALAMANCA

TRIATLON SALMANTINA

ATLETICO SALAMANCA

AYTO. ALBA DE TORMES

CD LA ARMURNA

ATLETICO SALAMANCA

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

ATLETICO SALAMANCA

ATLETICO SALAMANCA

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A

AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A

CD LA ARMURA

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

I.E.S. SENARA A

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES A

CD LA ARMURA

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

AYTO. LUMBRALES

CD LA ARMURNA

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B

I.E.S. SENARA

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA A

AYTO. SANTA MARTA DE TORMES

CLUB ALCER

AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A

I.E.S. SENARA A

I.E.S. SENARA A

TIEMPO

0:07'37.02

0:07'47.02

0:07'54.74

0:07'58.11

0:08'13.74

0:08'14.21

0:08'16.33

0:08'24.45

0:08'28.39

0:08'37.42

0:08'38.86

0:08'44.49

0:08'46.30

0:08'50.02

0:08'50.61

0:08'53.70

0:08'54.49

0:09'07.80

0:09'12.17

0:09'21.27

0:09'23.42

0:09'27.21

0:09'28.61

0:09'30.86

0:09'37.58

0:09'39.45

0:09'44.45

0:09'53.83

0:09'55.77

0:10'01.74

0:10'02.21

0:10'13.89

0:10'14.49

0:10'15.49

0:10'18.83

0:10'21.30

0:10'21.86

0:10'35.58

0:10'38.86

0:10'44.67

0:10'47.39

0:10'51.92

0:10'55.99

0:10'56.67

0:10'57.14

1lde2



12:37,01/12/2024

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

26

1023

32

439

441
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NATALIA HERNANDEZ VICENTE FEMENINO
LIDIA BUSTOS MIRANDA FEMENINO
DANIELA MARTIN ARROYO FEMENINO

ELENA MARIA SWEENEY DOMINGUEZ ~ FEMENINO

MARIA CALVO VELA FEMENINO
JULIA GOMEZ GONZALEZ FEMENINO
JIMENA RAMOS MARTIN FEMENINO
NADIA MIGUEL RODRIGUEZ FEMENINO

CADETE

CADETE

CADETE

CADETE

CADETE

CADETE

CADETE

JUVENIL

ALBA DE TORMES

SALAMANCA

ALBA DE TORMES

SANTA MARTA DE TORMES

CARBAJOSA DE LA SAGRADA

SALAMANCA

SALAMANCA

VILLORUELA

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A

IANUARIUS

AYTO. ALBA DE TORMES

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B

AYTO. CARBAJOSA DE LA SAGRADA B

TRIATLON SALMANTINA

CLUB ALCER

I.E.S. SENARA A

0:11'06.58

0:11'06.99

0:11'24.24

0:11'54.21

0:11'54.70

0:12'04.39

0:12'23.58

0:12'31.55
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